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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22303010D

2. Data e Regjistrimit 03/11/2022
3. Emri i Subjektit EMAC Industry
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/10/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/10/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Vore  VORE Rruga e Aeroportit, Qafe-Kashar, KM3, 
Magazina Nr. 40 
5.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Montim, asemblim, eksportim per makineri bujqesore. 

Prodhim dhe eksportim te makinerive dhe agregateve agro-
industrial. Kryerje e transaksioneve te ndryshme te 
importeve dhe eksporteve te mallrave, objekt i veprimtarise 
se shoqerise, qe hyjne ne Shqiperi, prekin kufirin e saj 
shteteror ose nuk prekin fare ate. Tregetim te artikujve te 
ndryshem te konsumit te gjere, industrial e ushqimiore, lende 
te para, materiale, paisje dhe makineri te llojeve te ndryshme 
e pjese kembimi per to, me shumice e pakice, me  importe  
dhe  eksporte  Import-eksport  dhe  tregetim  te  mjeteve  te  
transportit (automjete, motociklete, biciklete, etj.), pjese 
kembimi e materiale konsumi per to, te reja e te perdorura. 
Veprimtari ne transporte te llojeve te ndryshme te mallrave e 
udhetareve, me tranzitime ne porte e pika kufitare te 
Shqiperise. Grumbullim, perpunim dhe tregetim te 
produkteve bujqesore, blegtorale, bime medicinale e 
prodhime te pyllit. Konsulence tregetare e marketingu, 
sherbime te tjera te ngjashme. Operacione tregetare ne 
komisioneri.Veprimtari industriale me materiale te 
porositesit. Prodhim e tregetim te materialeve te ndryshme 
qe nevoiten per ndertimin dhe kompletimin e objektve 
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ndertimore. Si dhe cdo veprimtari tjeter, qe vecmas ose 
sebashku me ato te permendura me siper do te konsiderohet 
e pershtatshme dhe me leverdi per rritjen e zhvillimin e 
shoqerise tregetare.
Elda Mustaka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/10/2022                Deri: 21/10/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EldaMustaka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: eldamustaka@yahoo.com  
Telefon:  0686092200 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-026295-11-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D6D557B-EC7A-4198-9C58-4FB32A413BCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08DC1127-C220-4D3E-B315-772896BB5B44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89EA7C97-7941-470B-905F-B824F6B050A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52FF86E5-F06B-4B8D-94F5-D984DBA39FFD

